Un "cortile" de cinq maisons et une taverne à Seralcadi.

Un tènement de maisons non localisé.

Deux chevaux.

- 1. Item coppam unam de argento deaurato ad felli di miluni pignoratam magistro Jacobo de Salvis pro pannis lugubribus.

Item dicta domina tutrix non posuit in presenti inventario infrascripta bona, videlicet:

- 2. unum frontaglum de perlis cum ysmaltis cum palio de belluto celestrei pignoratam per dominum defunctum dicto magistro Salvo tempore vita dicti defuncti pro certis pannis lugubribus unius filii dictorum jugalium ut dixit.

- 3. Item par unum plumicellorum de belluto celestrei cum reticillis circumcirca de auro filato cum buctonis de perlis et jummis de serico carmixino.

- 4. Item aliud par plumacellorum isfilatorum cum frinzis de auro et serico carmixino circumcirca.

- 5. Item unam caxectam de nuce.

- 6. Item unum curdonem de auro filato cum certis buctonis de perlis.

- 7. Item uncias duas in tres perlarum precii unc.unius pro uncia

- 8. et duos laqueos cortine albe cum quatuor buctonis de perlis quoniam ipsa bona dicta tutrix aseruit fore de bonis suis dotalibus in dotem apportatis dicto quondam marito suo.

¹¹⁶ Lecture incertaine.

9. Item quinque cultras, videlicet tres parvulas usitatas et alias duas ad undas, duas ad luppinellum et aliam ad portam de Tripuli.
 10. Item quinque mataracia vetera, videlicet duo de purpurigno et alia tria xilandrata parvula et lacerata.
 11. Item duo paria lintheaminum laceratorum parvulorum.
 12. Item cathinellam unam de auro ad magli qua utebatur defunctus penes Puchium Calandrinum pignoris nomine.
 13. Item thobaleas tres de mensa de mina cum listis zirkis.
 14. Item quatuor thobaleas de manu veteres laceratas.
 15. Item tres thobaleas de barba de mina.
 16. Item duas thobaleas de facie laceratas.
 17. Item duas cohupertas de perchia listiata de serico.
 18. Item cuctectum unum de citone raso de carmixino infoderatum tela nigra cum curta prisa de vayris laceratis et cum magliectis de argento deaurato.
 19. Item zonam unam de carmixino fulcictam argento deaurato.
 20. Item aliam zonam de serico viridi fulcitam argento deaurato.
- Un livre d'offices de la Vierge.*
21. Item zonam unam de corio fulcitam actono deaurato.
 22. Item cayulam unam de perlis minutis veteram.
 23. Item unum curdonum alium de infrixari de serico burello cum duobus buctonis de perlis.
 24. Item caxias duas de nuce magnas veteres.
 25. Item duo scrinea depicta vetera et diruta.
 26. Item caxonum unum longum in quo defunctus retinebat vexilla Universitatis Panormi in quo ad presens sunt tria vexilla parvula cum nomine Jhesu.
 27. Item unum alium caxonum ad duos caxonos de abeto.
 28. Item unam caxiam de nuce veterem et dirutam in andito domus.
 29. Item duas caxectas de abito ad opus deferendi raubas in itinere.
 30. Item unum fculare parvulum de ferro.
 31. Item unam lecteriam cum cannaria.
 32. Item quinque tabulas de lecto cum tribus trispitibus.
 33. Item duodecim tabulas de cubili.
 34. Item unum scrignectum parvulum ferratum.
 35. Item unam caxitellam parvulam ad opus ponendi scripturas.